IMPLEMENTASI BUSINESS MODEL CANVAS PADA PELAKU USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH BIDANG KULINER DI KABUPATEN BLITAR

TESIS



Oleh:

Luky Priyanto NIM. 12508184017

PROGRAM MAGISTER
EKONOMI SYARIAH
PASCASARJANA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG
JULI 2020

IMPLEMENTASI BUSINESS MODEL CANVAS PADA PELAKU USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH BIDANG KULINER DI KABUPATEN BLITAR

TESIS

Disusun dalam rangka untuk memperoleh gelar Magister Ekonomi Syariah (ME.Sy) Program Pascasarjana IAIN Tulungagung



Oleh:

Luky Priyanto NIM. 12508184017

PROGRAM MAGISTER
PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH
PASCASARJANA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG
JULI 2020

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini saya:

Nama

: Luky Priyanto

NIM.

: 12.508.184.017

Program

: Ekonomi Syariah

Institusi

: Pascasarjana IAIN Tulungagung

dengan sungguh-sungguh menyatakan bahwa TESIS ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

Tulungagung,

Juli 2020

Saya yang menyatakan

Luky Priyanto

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Tesis dengan judul "Implementasi *Bussines Model Canvas* pada Pelaku Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM) Bidang Kuliner di Kabupaten Blitar yang ditulis oleh Luky Priyanto dengan NIM 12.508.184.017 telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan.

Dosen Pembimbing	Tanggal	Tanda Tangan
Dosen Pembimbing 1		
Dr. Hj. Nur Aini Latifah, S.E., MM. NIP. 19700901 199903 2 002		\$\frac{1}{3}mQ
Dosen Pembimbing 2		
<u>Dr. Mochamad Arif Faizin, M. Ag.</u> NIP. 19760827 200501 1 005		Joni .

HALAMAN PENGESAHAN

Tesis dengan judul "Implementasi Bussines Model Canvas pada Pelaku Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM) Bidang Kuliner di Kabupaten Blitar yang ditulis oleh Luky Priyanto dengan NIM 12.508.184.017 ini telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Tesis Pascasarjana IAIN Tulungagung pada hari Selasa tanggal 28 Juli 2020, dan diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar Magister Ekonomi (M.E).

- 1. Ketua : Dr. Hj. Nur Aini Latifah, S.E., MM. NIP. 19700901 199903 2 002
- 2. Sekertaris: Dr. Mochamad Arif Faizin, M. Ag. NIP. 19760827 200501 1 005
- 3. Penguji I: Dr. H. Mashudi, M. Pd.I. NIP. 19690131 200112 1 003
- 4. Penguji II : Dr. Qomarul Huda, M. Ag. NIP. 197304142003121003

Tulungagung, 28 Juli 2020

Mengesahkan,

Direktur Pascasarjana

Prof. Dr. M. Akhyak, M.Ag. 19671029 199403 1 004



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA **INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG** UPT PUSAT PERPUSTAKAAN

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon (0355) 321513, 321656 Faximile (0355) 321656 Website: http://iain-tulungagung.ac.id

SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang berta	nda tangan d	bawah ini:				
	ING	, PRVA	190			
Nama	: (UI)	2 PRVA1	לו			
NIM		170 MI S.				
Jurusan	· CNO	(10 141 8	TANA.			
Fakultas	: [A	ta sa				
Jenis Karya Ilmi	ah:	ŢĘ	212			
- 100		oengetahuan, mer	100			-
Non-eksklusif	(Non-exclusi as karva ilmi:	ve Royalty-Free ah saya berupa (. [_Right) kepa kepa	ida Pusat	Perpustakaan	IAIN
MORN ET	14a51	Pausyn ts	Model	CANVA	5	
PADA	PELAKU	MINO	phyan	6 Ki	JUNER	
n ka	BUPATEN	Pausur es Univell Butal	<u>r</u>			
	•					
Dengan Hak B	ebas Royalti	Non-ekslusif ini l	Pusat Perpusta	akaan IAIN	Tulungagung be	erhak

menyimpan, alih media/format, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

2021 Yang Menyatakan, TERAI MPEL MPEL 2BFADC34975723 938BAAHF857274535 Namaterangdamandatangan